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Bijlage

Onderwerp Fraudedetectiekaart werk & inkomen Leidschendam-Voorburg

Geachte Raad,

Door de PvdA-fractie zijn op dinsdag 28 juni 2022 vragen gesteld met betrekking tot fraudedetectiekaart werk en inkomen Leidschendam-Voorburg. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Bent u bekend met het artikel uit NRC?
Antwoord 1. Het College heeft kennis genomen van het artikel uit NRC.

Vraag 2. Heeft de gemeente Leidschendam-Voorburg(LV)- de gemeente die Werk&Inkomen uitvoert namens de gemeente Voorschoten- ooit gebruik gemaakt van de fraudedetectie kaart, zoals beschreven in het artikel?

Antwoord 2. Nee, de gemeente Leidschendam-Voorburg heeft nooit gebruik gemaakt van een fraudedetectiekaart.

Vraag 3. Zo ja, tot wanneer heeft de gemeente LV gebruik gemaakt van deze detectiekaart?
Antwoord 3. N.v.t.

Vraag 4. Heeft de gemeente LV in de beoordeling van de aanvragen van Voorschotense burgers, ook gebruik gemaakt van de detectiekaart?
Antwoord 4. N.v.t.

Vraag 5. Wat is de aanleiding geweest voor de gemeente LV om te stoppen met de

detectiekaart?
Antwoord 5. N.v.t.

Met vriendelijke groet,
het college van burgemeester en wethouders,

A.R. de Graaf, drs. N. Stemerdink, gemeentesecretaris burgemeester

Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.
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